Solicitação de Utilização de Plenário

Senhor Presidente

Memorando CPI/ENEL nº 15/2021
Processo CM nº 5856/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANDRÉ – SP

          RENATO BARROS SANTIAGO FILHO (RENATINHO DO CONSELHO), vereador, na
qualidade de Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito, instaurada através de
requerimento protocolizado sob nº 4987/2021, vem, mui respeitosamente, a presença de
Vossa Excelência, REQUERER a utilização do Plenário “Vereador João Raposo Rezende
Filho - Zinho”, no dia 08 de dezembro de 2021 (quarta-feira), das 09h30 às 12h00 horas,
para tomada de depoimento por parte da Comissão Parlamentar de Inquérito que investiga
possíveis irregularidades na prestação de serviço da empresa permissionária do serviço
público de energia elétrica – ENEL .

          Ressaltamos que, o referido evento contará com a presença de cerca de 30 pessoas,
sendo que, não serão cobrados ingressos, taxas ou contribuições, bem como que somos
responsáveis por eventuais danos ocorridos às instalações.

          Ressaltamos finalmente, que temos ciência das demais observações contidas no Ato
nº 16, de oito de novembro de 2019, dessa Egrégia Casa de Leis, inclusive no que se refere
ao seu art. 4º, ou seja, a não utilização de telefone e computadores e que o Plenário
será entregue nas mesmas condições iniciais de uso.

Nestes termos, pede deferimento

Junto ao presente subscrevo-me.

Atenciosamente

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003800360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de novembro de 2021

Ver. Renatinho do Conselho

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003800360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-30T17:57:33-0300